(uma) estação total, 01 (um) Nível, 01 (um) veículo de passeio e demais acessórios (piquete, 
marreta, ponteiro, facão, tinta e trena de 50 metros), incluindo a execução de desenhos e cálculos, 
locação e nivelamento de obra, locomoção e alimentação no município de Juazeiro/BA. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 149.000,00 (Cento e quarenta e nove mil reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 09 (nove) meses. Data da Assinatura: 
03/03/2017.